
1 
 

МИНИСТЕРСТВО  ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

«РОСТОВСКИЙ-НА-ДОНУ АВТОДОРОЖНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
 
 

ПРИКАЗ №297-У  
 

от 16.08.2022 г.                                                                                                        г. Ростов-на-Дону 
 
«О зачислении поступающих 
на очную форму обучения» 
 
по специальностям среднего профессионального образования для обучения по 
образовательным программам подготовки специалистов среднего звена за счет 
бюджетных ассигнований областного бюджета 
 
В соответствии с установленными контрольными цифрами приема и 
утвержденными правилами приема в ГБПОУ РО «Ростовский-на-Дону автодорожный 
колледж» на 2022 год: 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.  Зачислить в число студентов очной формы обучения на базе основного общего 
образования, с 01.09.2022 г. нижепоименованных абитуриентов, имеющих 
наивысший балл по рейтингу документов об образовании, а также предоставивших 
подлинники документов в соответствии с правилами приема: 
 
 
А.  На специальность 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-
транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям): 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество Средний 
балл 

По 
физике, 
матем. 
рус.яз. 

Дата 
подачи 
докум. 

1.  19-ДМО Ананьян Авед Ананьевич 4,235 11 30.06.22 

2.  3-ДМО Афанасьев Анатолий Анатольевич 4,105 9 07.06.22 

3.  183-ДМО Бабин Никита Андреевич 3,684 10 23.07.22 

4.  5-ДМО Боглачев Александр Николаевич 3,895 11 15.06.22 

5.  246-ДМО Бондаренко Денис Александрович 4,000 11 13.08.22 

6.  224-ДМО Бондаренко Егор Сергеевич 4,000 9 05.08.22 

7.  13-ДМО Булгаков Кирилл Вячеславович 4,121 11 30.06.22 

8.  106-ДМО Бычков Алексей Александрович 4,000 10 15.07.22 

9.  102-ДМО Васильков Алексей Сергеевич 4,053 11 14.07.22 

10.  180-ДМО Вологдин Сергей Алексеевич 3,722 9 23.07.22 

11.  58-ДМО Волосков Никита Денисович 4,000 10 07.07.22 

12.  129-ДМО Высочин Артем Дмитриевич 3,957 10 18.07.22 

13.  7-ДМО Гайворонский Данил Романович 3,611 9 16.06.22 

14.  118-ДМО Горожанкин Станислав Валерьевич 4,250 12 16.07.22 

15.  152-ДМО Дадаянц Игорь Николаевич 4,167 11 20.07.22 

16.  171 -ДМО Дудукало Никита Александрович 4,000 10 22.02.07 

17.  173-ДМО Емцев Виктор Иванович 4,667 13 22.02.07 

18.  79-ДМО Зябкин Демид Русланович  3,579 9 12.07.22 



2 
 

19.  94-ДМО Иванников Константин Алексеевич 3,667 11 13.07.22 

20.  52-ДМО Иваньшин Ярослав Сергеевич 4,000 9 07.07.22 

21.  205-ДМО Капинус Даниил Валерьевич 4,000 10 28.07.22 

22.  204-ДМО Капинус Денис Валерьевич 4,300 12 28.07.22 

23.  232-ДМО Княгичев Владислав Алексеевич 3,900 9 08.08.22 

24.  210-ДМО Куричев Дмитрий Валерьевич 3,632 10 30.07.22 
25.  98-ДМО Кучин Даниил Александрович 3,667 10 14.07.22 

26.  177-ДМО Ладонников Анатолий Владимирович 3,684 11 23.07.22 

27.  76-ДМО Лозовой Савелий Александрович 3,737 10 11.07.22 

28.  250-ДМО Ломовцев  Данил Вячеславович 3,684 9 15.08.22 
29.  74-ДМО Лукаш Арсений Сергеевич 4,158 11 11.07.22 

30.  8-ДМО Магола Максим Русланович 3,737 9 20.06.22 

31.  93-ДМО Малахов Ярослав Сергеевич 3,842 10 13.07.22 

32.  42-ДМО Мартынов Никита Сергеевич 3,706 10 06.07.22 
33.  81-ДМО Мелохаян Хачатур Арутюнович 4,368 12 12.07.22 

34.  206-ДМО Милькин Андрей Семенович 4,056 10 29.07.22 
35.  71 -ДМО Мисливец Даниил Дмитриевич 4,000 10 09.07.22 
36.  172-ДМО Никитчук Павел Андреевич 3,750 10 22.02.07 

37.  154-ДМО Новичков Артём Михайлович 3,684 10 20.07.22 
38.  202-ДМО Носов  Михаил Алексеевич 3,706 9 29.07.22 
39.  66-ДМО Ночевной Владислав Игоревич 3,737 9 09.07.22 
40.  53-ДМО Осипенко Владимир Викторович 4,158 11 07.07.22 

41.  153-ДМО Патлачев Сергей Николаевич 4,056 10 20.07.22 

42.  28-ДМО Площенко Дмитрий Дмитриевич 3,737 10 02.07.22 

43.  251-ДМО Поп Родион Валерьевич 3,778 9 22.07.22 

44.  90-ДМО Попов Илья Анатольевич 4,368 13 13.07.22 

45.  14-ДМО Посметнов  Артем Александрович 3,900 9 30.06.22 

46.  161-ДМО Прилипко Кирилл Евгеньевич 3,789 9 21.07.22 

47.  156-ДМО Пуштареков Евгений Владимирович 4,389 12 20.07.22 

48.  2-ДМО Райков Георгий Валерьевич 3,706 11 01.06.22 

49.  137-ДМО Репченко Денис Алексеевич 4,050 11 19.07.22 
50.  43-ДМО Роде Герман Русланович 4,300 12 06.07.22 
51.  27-ДМО Рыбалкин Антон Александрович 3,579 10 02.07.22 

52.  62-ДМО Сенченко Артем Михайлович 4,650 12 08.07.22 

53.  126-ДМО Середин Артем Юрьевич 3,579 9 18.07.22 

54.  155-ДМО Сизых Сергей Юрьевич 3,889 11 20.07.22 

55.  249-ДМО Симонян Тигран Симонович 3,700 11 15.08.22 

56.  80-ДМО Стальной Ян Евгеньевич 3,947 10 12.07.22 

57.  229-ДМО Таранушич Павел Дмитриевич 3,789 10 08.08.22 

58.  75-ДМО Уракин Данил Алексеевич 3,842 10 11.07.22 

59.  100-ДМО Усачев Илья Дмитриевич 3,765 10 14.07.22 
60.  244-ДМО Филиппенков Никита Александрович 3,722 10 12.08.22 
61.  243-ДМО Филиппов Руслан Андреевич 3,667 10 12.08.22 

62.  82-ДМО Чеботарёв Михаил Иванович 4,550 12 12.07.22 

63.  11-ДМО Чемерисов Владислав Алексеевич 4,211 12 28.06.22 

64.  24-ДМО Чернушкин Вадим Андреевич 3,842 10 02.07.22 

65.  67-ДМО Чижов Ярослав Сергеевич 4,263 12 09.07.22 
66.  21-ДМО Чуглин Максим Игоревич 4,737 13 01.07.22 

67.  41-ДМО Чурюканов Иван Сергеевич 3,650 11 06.07.22 
68.  138-ДМО Швачко Семен Дмитриевич 3,944 9 19.07.22 
69.  73-ДМО Штринов Михаил Михайлович 3,800 10 11.07.22 

70.  227-ДМО Ясенский ДмитрийЕвгеньевич 3,632 10 08.08.22 

 
 



3 
 

 
Б.  На специальность 08.02.05 Строительство и эксплуатация автомобильных 
дорог и аэродромов: 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество Средний 
балл 

По 
физике, 
матем. 
рус.яз. 

Дата 
подачи 
докум. 

1.  244-ДСО Алексанян Арсен Спартакович 4,222 12 02.07.22 

2.  125-ДСО Андросов Владислав Павлович 3,778 10 08.08.22 

3.  18-ДСО Антонченко Иван Федорович  4,333 12 20.07.22 

4.  197-ДСО Аханов Александр Александрович 4,105 10 15.07.22 

5.  278-ДСО Белоконь Алексей Сергеевич 3,947 11 04.07.22 

6.  149-ДСО Бондарцев Андрей Георгиевич 4,263 11 02.07.22 

7.  264-ДСО Бондарь Никита Максимович 4,125 11 04.07.22 

8.  275-ДСО Гаршин Егор Андреевич 4,500 14 30.06.22 

9.  174-ДСО Гольцев Илья Олегович 4,211 10 11.07.22 

10.  280-ДСО Гончарова Ольга Сергеевна 3,950 11 15.06.22 

11.  230-ДСО Горин Павел Алексеевич 3,778 10 01.07.22 

12.  46-ДСО Давликаев  Халиль Халилович 4,053 10 12.07.22 

13.  261-ДСО Денисенко Константин Сергеевич 4,500 13 01.07.22 

14.  34-ДСО Донченко Антон Павлович 4,211 11 18.07.22 

15.  38-ДСО Ефимов Ярослав Алексеевич 4,211 10 21.07.22 

16.  241-ДСО Зехин Кирилл Александрович 4,105 11 16.06.22 

17.  63-ДСО Калачиков Данил Александрович 3,895 10 02.07.22 

18.  69-ДСО Калашников Егор Сергеевич 4,333 12 06.07.22 

19.  281-ДСО Клыков Евгений Александрович 4,000 11 13.07.22 

20.  2-ДСО Кожанов Даниил Александрович 3,889 11 06.07.22 

21.  75-ДСО Кожевникова Ольга Александровна 4,368 13 08.07.22 

22.  33-ДСО Кожухарь Анна Романовна 3,800 11 22.07.22 

23.  68-ДСО Комаревцев Егор Игоревич 4,421 12 18.07.22 

24.  100-ДСО Корчак  Тимофей Евгеньевич 4,368 11 11.07.22 

25.  111-ДСО Куделин Андрей Сергеевич 4,000 10 14.07.22 

26.  234-ДСО Кудинова Софья Витальевна 4,222 11 05.07.22 
27.  195-ДСО Лаба Дарья Александровна 4,167 10 08.08.22 

28.  13-ДСО Ладыгин Борис Андреевич 4,000 10 16.07.22 

29.  76-ДСО Лебедев Валентин Александрович 4,105 12 04.07.22 

30.  231-ДСО Литвинов Артём Александрович 4,000 10 11.07.22 

31.  128-ДСО Лозовенко Максим Андреевич 4,111 10 16.06.22 

32.  11-ДСО Луценко Ирина Алексеевна 4,263 12 14.07.22 

33.  280-ДСО Любарец Вероника Максимовна 4,056 10 19.07.22 

34.  29-ДСО Мазаник  Дмитрий Романович 4,000 11 19.07.22 

35.  248-ДСО Малышев Максим Игоревич 4,167 11 06.07.22 

36.  269-ДСО Манжулин Виктор Владимирович 4,500 13 22.07.22 

37.  165-ДСО Медведев Арсений Игоревич 4,421 13 08.07.22 

38.  40-ДСО Меретуков Аслан Аскерович 4,167 10 13.07.22 

39.  169-ДСО Мехедов Сергей Алексеевич 4,105 10 12.07.22 

40.  282-ДСО Михин Игорь Александрович 4,000 10 04.07.22 

41.  31-ДСО Мовсесян Эдуард Георгиевич 4,188 11 07.07.22 

42.  27-ДСО Муратова Анастасия Леонидовна 4,158 11 12.07.22 

43.  238-ДСО Нименок Яраслав Васильевич 3,900 10 05.07.22 

44.  171-ДСО Олейников Даниил Николаевич 4,000 12 06.07.22 

45.  20-ДСО Очередько Кирилл Владимирович 4,000 11 29.07.22 

46.  233-ДСО Павлова Дарья Александровна 3,895 11 12.08.22 



4 
 

47.  105-ДСО Петросян Сергей Мисакович 3,900 9 18.07.22 

48.  269-ДСО Петрушина Екатерина Дмитриевна 4,263 11 12.07.22 

49.  94-ДСО Пискунов Никита Максимович 4,579 12 05.07.22 

50.  257-ДСО Пономарев Михаил Григорьевич 4,211 12 05.07.22 

51.  267-ДСО Пономарев Роман Сергеевич 4,158 11 30.06.22 

52.  98-ДСО Попов Константин Максимович 3,944 9 07.07.22 

53.  265-ДСО Пыхтин Александр Александрович 4,128 12 12.07.22 

54.  274-ДСО Рыльский  Александр Вадимович 3,800 10 13.08.22 

55.  143-ДСО Рудакова Виолетта Витальевна 4,125 11 08.07.22 

56.  62-ДСО Савченко Иван Владимирович 4,895 13 30.06.22 
57.  89-ДСО Симовских Алина Антоновна 3,882 10 09.07.22 

58.  144-ДСО Синенко Владислав Вячеславович 4,450 12 01.07.22 

59.  21-ДСО Сорока Александра Максимовна 3,833 11 20.07.22 

60.  66-ДСО Станчула Антон Михайлович 4,211 10 21.07.22 

61.  56-ДСО Сытников Дмитрий Андреевич 3,833 11 01.08.22 

62.  285-ДСО Тарабурцев Аким Вадимович 3,945 10 02.07.22 

63.  213-ДСО Татаренков Павел Павлович 4,158 12 06.07.22 

64.  237-ДСО Тимошенко  Ксения Александровна 3,944 12 04.07.22 

65.  132-ДСО Ткачёв Алексей Сергеевич 4,000 10 25.07.22 

66.  133-ДСО Ткачёв Сергей Сергеевич 4,053 11 29.06.22 

67.  150-ДСО Халилов Руслан Хасанович 4,316 11 05.07.22 

68.  35-ДСО Хзанян Роберт Норикович 4,000 10 26.07.22 

69.  155-ДСО Худяков Данил Денисович 4,111 11 11.07.22 

70.  214-ДСО Цапов Егор Александрович 4,053 11 23.06.22 

71.  110-ДСО Чистяков Иван Викторович 3,700 10 11.07.22 

72.  121-ДСО Шарков Сергей Андреевич 4,294 12 12.07.22 

73.  142-ДСО Швыдкий Мирон Витальевич 3,889 11 04.07.22 

74.  279-ДСО Шматова Любовь Александровна 3,950 10 05.07.22 

75.  283-ДСО Шуптий Максим Олегович 4,118 11 15.07.22 
 
 
В. На специальность 08.02.02 Строительство и эксплуатация инженерных 
сооружений: 
 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество Средний 
балл 

По 
физике, 
матем. 
рус.яз. 

Дата 
подачи 
докум. 

1.  198-МСО Алесенко Анастасия Андреевна 4,167 12 13.07.22 
2.  92-МСО Андросов Никита Алексеевич 4,368 12 13.07.22 

3.  83-МСО Бабкина Дарья Сергеевна 4,444 13 09.07.22 

4.  67-МСО Басакин Михаил Евгеньевич 4,211 10 07.07.22 
5.  28-МСО Белов  Александр Романович 4,000 12 02.07.22 
6.  198-МСО Беляев Игорь Владимирович 4,250 11 10.08.22 
7.  122-МСО Береза Никита Сергеевич 3,944 9 19.07.22 
8.  16-МСО Бобрицкий Тимофей Дмитриевич 4,263 11 28.06.22 
9.  86-МСО Бондаренко Алина Руслановна 4,300 11 06.07.22 
10.  52-МСО Бондаренко Дмитрий Олегович 4,105 10 06.07.22 
11.  204-МСО Бондарь Максим Андреевич 4,111 11 12.08.22 
12.  78-МСО Боюшенко Николай Андреевич 4,053 10 08.07.22 
13.  4-МСО Бояркин Максим Евгеньевич 4,211 12 15.06.22 
14.  80-МСО Гавриленко Максим Витальевич 4,436 12 09.07.22 

15.  196-МСО Генджоян Рубен Мгерович 3,800 9 09.08.22 
16.  81-МСО Даденко  Анна Максимовна 4,158 11 09.07.22 



5 
 

17.  77-МСО Дьяченко Лолита Александровна 4,722 13 08.07.22 
18.  91-МСО Ефимов Евгений Викторович 4,000 9 13.07.22 
19.  101-МСО Журавлева Ангелина Сергеевна 4,158 10 13.07.22 

20.  53-МСО Запорожцев Владислав Вячеславович 4,053 11 06.07.22 
21.  180-МСО Калитвенцев Кирилл Сергеевич 4,421 12 04.08.22 
22.  3-МСО Карапетян Арсен Артурович 3,842 9 15.06.22 

23.  71-МСО Климов Тимур Андреевич 4,316 12 08.07.22 
24.  173-МСО Комаров Владимир Александрович 4,421 12 22.07.22 
25.  138-МСО Косоножкина  Полина Алексеевна 3,952 10 21.07.22 
26.  187-МСО Кузьменко Виктория Сергеевна 4,263 11 08.08.22 
27.  131-МСО Кульчитский Константин Михайлович 4,158 11 20.07.22 
28.  147-МСО Курносов Дмитрий Валерьевич 3,842 10 22.07.22 
29.  186-МСО Ларионов Тимур Владимирович 4,250 12 08.08.22 
30.  155-МСО Лопатин Александр Леонидович 4,211 12 25.07.22 
31.  99-МСО Медведев  Дмитрий Витальевич 4,444 12 13.07.22 

32.  24-МСО Немов Артем Алексеевич 3,842 9 01.07.22 
33.  120-МСО Нехаев Дмитрий Алексанрович 3,889 10 19.07.22 
34.  181-МСО Никонова Елизавета Александровна 4,278 12 04.08.22 
35.  109-МСО Огульян Артём Левонович 4,778 14 15.07.22 
36.  63-МСО Олефиренко Владислав Александрович 4,250 12 07.07.22 
37.  20-МСО Орыщенко Никита Александрович 3,895 10 30.06.22 

38.  34-МСО Остапенко Даниил Евгеньевич 4,000 14 04.02.07 

39.  205-МСО Павлов Роман Сергеевич 4,176 13 12.08.22 
40.  56-МСО Пастухов Кирилл Игоревич 3,857 12 07.07.22 

41.  195-МСО Подлясский Даниил Дмитриевич 4,318 12 09.08.22 
42.  43-МСО Редька  Илья Алексеевич 4,389 13 05.07.22 
43.  102-МСО Соколенко Герман Иванович 4,579 13 13.07.22 

44.  144-МСО Тавинцева Диана Валерьевна 3,941 10 22.07.22 
45.  179-МСО Хайруллин Эльдар Ринатович 3,895 10 04.08.22 
46.  60-МСО Хорошевцева Станислава Владимировна 4,105 12 07.07.22 
47.  103-МСО Шевченко Роман Юрьевич 3,938 10 13.07.22 
48.  112-МСО Шкуда Иван Александрович 4,158 11 16.07.22 
49.  145-МСО Эминов Заадин Акрамович 4,000 12 22.07.22 
50.  128-МСО Ячинов Дмитрий Вадимович 3,947 11 19.07.22 

 
 
Г.  На специальность 21.02.08 Прикладная геодезия: 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество Средний 
балл 

По 
физике, 
матем. 
рус.яз. 

Дата 
подачи 
докум. 

1.  111-ПГ Айдинян Руслан Артурович 4,421 10 11.07.22 
2.  24-ПГ Акинчец Ксения Леонидовна 5,000 15 01.07.22 
3.  136-ПГ Апресян Мелина Владимировна 5,000 15 15.07.22 
4.  26-ПГ Арсенюк Светлана Александровна 4,316 10 01.07.22 
5.  210-ПГ Беликов Александр Александрович 4,263 11 02.07.22 

6.  81-ПГ Богданова Дарья Денисовна 4,474 12 07.07.22 
7.  28-ПГ Ванышев Артемий Денисович 4,500 12 01.07.22 
8.  124-ПГ Варваров Максим Андреевич 4,300 12 13.07.22 
9.  30-ПГ Варюхин Александр Александрович 4,353 10 02.07.22 
10.  77-ПГ Веремейцева Ксения Анатольевна 4,368 12 07.07.22 

11.  137-ПГ Гришанин Петр Ильич 4,316 13 15.07.22 
12.  11-ПГ Грошенко Владислав Анатольевич 4,667 13 28.06.22 



6 
 

13.  10-ПГ Губиева Яна Андреевна 4,810 14 28.06.22 

14.  65-ПГ Дейненко Вячеслав Александрович 4,500 13 06.07.22 

15.  155-ПГ Дружинина Анастасия Константиновна 4,778 13 19.07.22 
16.  64-ПГ Жалнин Александр Сергеевич 4,300 12 06.07.22 

17.  13-ПГ Землянская Ирина Алексеевна 4,529 13 30.06.22 

18.  177-ПГ Ивлев Арсений Дмитриевич 4,636 13 23.07.22 
19.  129-ПГ Кизиева Злата Дмитриевна 4,474 12 13.07.22 
20.  54-ПГ Климов Никита Евгеньевич 4,474 13 05.07.22 
21.  165-ПГ Коленкин Гавриил Алексеевич 4,611 12 20.07.22 
22.  22-ПГ Косованов Максим Иванович 4,421 13 01.07.22 
23.  131-ПГ Крамарова Полина Игоревна 4,278 12 14.07.22 
24.  79-ПГ Краснов Григорий Вадимович 4,316 13 07.07.22 
25.  66-ПГ Кулагин Александр Вячеславович 4,278 13 06.07.22 

26.  27-ПГ Курбанов Саид Асадуллаевич 4,789 13 01.07.22 
27.  1-ПГ Линков Александр Дмитриевич 4,263 12 23.06.22 
28.  6-ПГ Лукманов Асланбек Махадинович 4,300 11 27.06.22 
29.  208-ПГ Лысый Данил Андреев 4,333 13 11.08.22 
30.  40-ПГ Макаровский Владислав Игоревич 4,632 12 04.07.22 
31.  41-ПГ Маклюк Максим Александрович 4,300 10 04.07.22 
32.  98-ПГ Малейко Денис Алексеевич 4,526 12 09.07.22 
33.  90-ПГ Мирзоев Шамиль Ширинович 5,000 15 08.07.22 

34.  178-ПГ Пистоляка Дмитрий Александрович 4,550 12 23.07.22 
35.  169-ПГ Побединский Игнатий Валентинович 4,412 13 21.07.22 
36.  106-ПГ Поколодная Виктория Владимировна 4,579 12 11.07.22 
37.  204-ПГ Раилко  Ярослав Александрович 4,444 12 05.08.22 
38.  57-ПГ Родимов Никита Сергеевич 4,400 12 05.07.22 

39.  32-ПГ Романова Елена Дмитриевна 4,684 13 02.07.22 
40.  49-ПГ Семенихин Владислав Вячеславович 4,389 12 05.07.22 

41.  50-ПГ Сивакова Ева Ренатовна 4,300 13 05.07.22 
42.  85-ПГ Сухомлинов Владислав Антонович 4,722 13 07.07.22 

43.  161-ПГ Сучков Денис Витальевич 4,368 12 18.07.22 
44.  83-ПГ Таскаева Валерия Александровна 4,667 13 07.07.22 
45.  167-ПГ Торговченко Антон Алексеевич 4,263 12 20.07.22 
46.  23-ПГ Усач Владислав Анатольевич 4,600 12 01.07.22 

47.  36-ПГ Червяков Кирилл Александрович 4,474 12 02.07.22 
48.  205-ПГ Черняев Владимир Сергеевич 4,588 13 05.08.22 
49.  175-ПГ Ширшов Григорий Сергеевич 4,444 12 22.07.22 
50.  134-ПГ Шляхта Елизавета Алексеевна 4,421 12 14.07.22 
 
 
Д.  На специальность 38.02.02 Страховое дело  (по отраслям): 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество Средний 
балл 

По 
физике, 
матем. 
рус.яз. 

Дата 
подачи 
докум. 

1.  157-СД Анисимова Дарья Михайловна 4,737 12 15.08.22 
2.  149-СД Багаджиян Карина Ованесовна 4,300 9 02.08.22 
3.  99-СД Барбалат Алина Сергеевна 4,421 12 15.07.22 
4.  59-СД Бекленищева Виктория Максимовна 4,167 11 07.07.22 
5.  156-СД Власюк Светлана Викторовна 4,500 12 12.08.22 
6.  152-СД Гоголь Дарья Сергеевна 4,450 12 05.08.22 
7.  51-СД Дмитриев Павел Александрович 4,250 11 06.07.22 
8.  30-СД Еременко Яна Дмитриевна 4,158 10 04.07.22 
9.  16-СД Кармикодиян Александра Сергеевна  4,158 10 01.07.22 



7 
 

10.  101-СД Коротков Сергей Иванович 4,789 14 15.07.22 
11.  48-СД Маркидонова Надежда Николаевна 4,176 12 04.07.22 
12.  142-СД Мудрая Алина Дмитриевна 4,158 10 28.07.22 
13.  25-СД Ольховик Анастасия Алексеевна 4,056 11 02.07.22 
14.  13-СД Патурай Дарья Юрьевна 4,947 14 25.06.22 
15.  86-СД Порхунова Елена Алексеевна 4,375 12 12.07.22 
16.  84-СД Потокина Виктория Ивановна 4,056 11 12.07.22 
17.  144-СД Пучинина Дарья Сергеевна 4,450 15 29.07.22 
18.  35-СД Рвачева Алина Владимировна 4,895 13 05.07.22 

19.  114-СД Сердюк Анна Эдуардовна 4,278 12 19.07.22 
20.  14-СД Трибунская Арина Михайловна 4,474 11 30.06.22 
21.  32-СД Федоренко Александр Сергеевич 4,421 12 04.07.22 
22.  115-СД Фельдшерова Виктория Михайловна 4,333 11 19.07.22 
23.  3-СД Щупко Виктория  Владим ировна 4,688 13 02.06.22 

24.  150-СД Ююкина Валерия Алексеевна 4,611 13 03.08.22 
25.  97-СД Яскина Мария Сергеевна 4,389 12 14.07.22 
 
 
 
Е.  На специальность 27.02.07 Управление качеством продукции, процессов и 
услуг (по отраслям) 
 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество Средний 
балл 

По 
физике, 
матем. 
рус.яз. 

Дата 
подачи 
докум. 

1.  129-УКПУ Андреев Максим Сергеевич 4,167 11 09.08.22 
2.  59-УКПУ Баталова Елизавета Андреевна 4,111 10 11.07.22 
3.  14-УКПУ Березовский Кирилл Алексеевич 4,579 13 30.06.22 

4.  134-УКПУ Гончарова Валерия Денисовна 4,200 11 11.08.22 
5.  94-УКПУ Дзюба Алина Дмитриевна 4,000 11 20.07.22 
6.  118-УКПУ Добровольский Алексей Артемович 3,895 9 01.08.22 

7.  102-УКПУ Ильминская Валерия Павловна 3,789 9 22.07.22 
8.  122-УКПУ Камбулова Ксения Федоровна 4,053 10 02.08.22 
9.  54-УКПУ Клименко Алина Андреевна 4,474 13 09.07.22 
10.  133-УКПУ Кобякова Алина Владимировна 4,889 14 11.08.22 
11.  68-УКПУ Коренев Никита Дмитриевич 4,056 9 13.07.22 
12.  108-УКПУ Крутько Кира Олеговна 4,053 10 26.07.22 
13.  67-УКПУ Кудрявцев Егор Николаевич 4,474 12 12.07.22 
14.  130-УКПУ Куценко Екатерина Юрьевна 3,950 12 09.08.22 
15.  35-УКПУ Мрыхина Анна Денисовна 4,737 13 06.07.22 
16.  93-УКПУ Николенко Яна Алексеевна 4,474 12 20.07.22 
17.  21-УКПУ Носенко Роман Алексеевич 4,316 12 01.07.22 
18.  6-УКПУ Плетнева Алина Ивановна 4,000 12 23.06.22 
19.  18-УКПУ Пышкин  Андрей Сергеевич 4,105 12 01.07.22 

20.  116-УКПУ Рудова Ульяна Дмитриевна 3,833 10 30.07.22 
21.  131-УКПУ Свиридова Алёна Алексеевна 4,050 11 09.08.22 
22.  125-УКПУ Смачная Алина Юрьевна 3,950 10 04.08.22 
23.  89-УКПУ Сычева Марина Владимировна 4,278 11 19.07.22 
24.  113-УКПУ Чернышева Екатерина Дмитриевна 4,294 12 29.07.22 
25.  96-УКПУ Шавершян Давид Мразович 3,780 9 20.07.22 

 
 



8 
 

Е.  На специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество Средний 
балл 

По 
физике, 
матем. 
рус.яз. 

Дата 
подачи 
докум. 

1.  74-БУ Благовестникова Анастасия Александровна 4,556 13 14.07.22 
2.  122-БУ Блягоз Изабелла Рамазановна 4,714 14 30.07.22 
3.  16-БУ Гонтарь Юлия Сергеевна 4,474 12 02.07.22 
4.  50-БУ Дрюкова Анастасия Павловна 4,500 13 09.07.22 
5.  22-БУ Затона Екатерина Александровна 4,352 11 04.07.22 
6.  17-БУ Каруна Виктория Александровна 4,263 11 02.07.22 
7.  115-БУ Колокольцева Александра Игоревна 4,056 11 26.07.22 
8.  19-БУ Косогова Римма Александровна  4,421 13 04.07.22 
9.  130-БУ Кубинец Виктория Васильевна 4,500 12 05.08.22 
10.  123-БУ Куцова Юлия Петровна 4,895 13 01.08.22 
11.  49-БУ Левицкая Екатерина Николаевна 4,285 11 09.07.22 

12.  72-БУ Мерзоханов Али Резванович 4,100 12 14.07.22 
13.  132-БУ Нагорная Виктория Романовна 4,778 14 08.08.22 
14.  114-БУ Намазова Нават Джафаровна 4,389 12 26.07.22 
15.  54-БУ Науменко Марина Сергеевна 4,667 12 09.07.22 

16.  116-БУ Носкова Анастасия Олеговна 4,176 13 27.07.22 
17.  126-БУ Павлицкая Ксения Дмитриевна 4,895 14 01.08.22 
18.  125-БУ Павлицкая Олеся Дмитриевна 4,842 13 01.08.22 
19.  34-БУ Погорелова Анастасия Валерьевна 4,722 13 06.07.22 
20.  131-БУ Сатина Анастасия  Сергеевна 4,722 12 08.08.22 
21.  84-БУ Слабунова Валерия Владимировна 4,895 13 16.07.22 
22.  37-БУ Таценко Анна Павловна 4,579 13 07.07.22 

23.  104-БУ Улитин Владислав Алексеевич 4,579 13 21.07.22 
24.  112-БУ Челохян Дарья Валерьевна 4,053 11 25.07.22 
25.  109-БУ Чернова Виктория Константиновна 4,053 11 22.07.22 

 
 
  
Директор ГБПОУ  РО «РАДК »                                                  С. Ю. Гонтарев  


		2023-02-06T15:53:05+0300
	Гонтарев Сергей Юрьевич




